Régimen especial de Autónomos, para responder de los débitos de dicho deudor, debidamen-
te notificados, se practicó embargo de las fincas que más abajo se detallan, siendo anotado
el embargo en el Registro de la Propiedad número 1 de AVILA, garantizando la suma total
de 8.338,83.- euros (ocho mil trescientos treinta y ocho euros y ochenta y tres céntimos), que
incluyen el principal, el recargo de apremio, los intereses y las costas del procedimiento, con
las letras que se indican:

LIBRO: 42 – TOMO: 1571 – FOLIO: 107 – FINCA: 2202 – Anotación letra.-A.-y letra.-B.
Que se han producido débitos de vencimientos posteriores, reglamentariamente notifica-

dos, a los ya anotados en el Registro indicado, que corresponden a descubiertos totales en el
Regímen Especial de Autónomos, periodos: 8 a 12/2007 y 1 a 6/2008, por un importe prin-
cipal de 3.317,59.- (tres mil trescientos diecisiete euros y cincuenta y nueve céntimos), más
663,54.- (seiscientos sesenta y tres euros y cincuenta y cuatro céntimos), correspondientes al
recargo de apremio, más 235,33.- (doscientos treinta y cinco euros y treinta y tres céntimos)
de intereses, más 10,46.- diez euros y cuarenta y seis céntimos) de costas devengadas; TO-
TAL:.- 4.226,92 (cuatro mil doscientos veintiséis euros y noventa y dos céntimos).

No habiendo satisfecho la mencionada deuda y conforme a lo previsto en el artículo 103
del Reglamento General de Recaudación de la Seguridad Social aprobado por el Real Decre-
to 1415/2004 de 11 de junio, (B.O.E. del día 25), se acuerda ampliar el embargo sobre las

[...]

responder de los débitos de dicho deudor, debidamente notificados, se practicó embargo de
las fincas que más abajo se detallan, siendo anotado el embargo en el Registro de la Propie-
dad número 1 de TORREJON DE ARDOZ (MADRID), garantizando la suma total de
1016,86.- euros (mil dieciséis euros y ochenta y seis céntimos), que incluyen el principal, el
recargo de apremio, los intereses y las costas del procedimiento, con las letras que se indi-
can:

LIBRO: 502 – TOMO: 3122 – FOLIO: 128 – FINCA: 37329 – Anotación letra.-B.
LIBRO: 984 – TOMO:

[...]

2 a 7/2008, por un importe principal de
1.446,10.- (mil cuatrocientos sesenta y seis euros y diez céntimos), más 293,22.- (doscien-
tos noventa y tres euros y veintidós céntimos) de recargo de apremio, más 84,41.- (ochenta
y cuatro euros y cuarenta y un céntimos) de intereses, más 146,40.- (ciento cuarenta y seis
euros y cuarenta céntimos) de costas devengadas, más 100,00.- (cien euros) de costas presu-
puestadas; TOTAL:.- 2.090,13.- (dos mil noventa euros y trece céntimos).

No habiendo satisfecho la mencionada deuda y conforme a lo previsto en el artículo 103